みやの地域づくり協議会≪文化・伝統部会≫では、「歴史・文化・自然写真コンテスト」に応募された

「みやの再発見写真」を利用して“宮野の風景カレンダー２０２３”を作製しました。

より多くの地域の皆様にご利用いただきたいと思い、１２月１日号の市報配布時に 全戸配布いた

しましたので、どうぞご活用ください。

宮野地域交流センター       山口ふれあい館・岩杖 菜香亭・野田

山口ふるさと伝承センター・大殿 やすらぎの里・中恋路 JR宮野駅

JR山口駅 紅花舎・岩杖 山口桜畠郵便局

山口宮野郵便局 JA山口県農協 宮野支所 萩山口信用金庫 宮野支店

宮野クリニック 湯田整骨院ミヤノ分院 原田内科胃腸科医院

みき薬局山口店 藤原胃腸科内科 野村整形外科

三の宮の耳鼻咽喉科 こころ薬局三の宮店 児玉歯科

野中歯科医院 法明院 檜垣石油(有)パルーム宮野給油所

カット美クラブ美容室松原 吉本理髪店 理容入屋

ムラカミ クリーニング店 肉のにしだ 徳田酒・たばこ店

D-51 SAKAIDA 岸本自転車 ヘアーサロン とむ

山下商店 はんちゃんらーめん 山口マツダ西京きずなスタジアム

青木自動車 波多野商店

みやの地域づくりだより
発行 みやの地域づくり協議会 文化・伝統部会

☎934-5005 FAX934-5017 ✉miyanoti@c-able.ne.jp

第４２号 平成４年１２月７日発行

なお、下記の個所にも設置していますので、お知らせします。